

Italia, DOCG Asti TOSTI ASTI SECCO

”Raikas ja aromikas”

Tarina Tosti Asti Secco on Piemonten uuden innovatiivisen viinin valmistuksen lopputulos. Maku on rakennettu nykypaletin mukaan kuivemmaksi verrattuna klassiseen Astiin. Canellin Moscato on huolella valittu tähän viiniin Astin, Cuneon ja Alessandrian parhailta rinteiltä, joissa maapohja on kalkkikiveä ja savea. Korjuu tehdään elokuun lopusta ja syyskuun puoliväliin. Kuohuva viini on valmistettu perinteisellä tankkikäymismenetelmällä.

Tuottaja Tosti on tehnyt kuohuvaa viiniä Canellin kukkuloilla jo 200-vuoden ajan. Tosti on edelleen Boscan perheyryitys, jossa vastuu siirtyy vähitellen kahdeksannelle sukupolvelle. Perheyryityskin voi olla suuri: 500 perhettä kasvattaa Tostille rypäleitä kaikkiaan 650 hehtaarin alalla ja pitkä perinne sitoo näitä viljelijöitä Tostin edellyttämään korkeaan laatuun. Tosti valmistaa myös kuohuvaa luomuviiniä ja perinteisellä menetelmällä valmistettuja, moneen kertaan palkittuja kuohuviinejä Alta Langa DOCG. Moscato Asti ja Glera -rypäleet ovat kuitenkin Tostin tuotannon keskipisteessä. Näissä viineissä maistuu Italia perinteisessä pullossa. Niinpä tuottaja kysyykin jo etiketissä: Mitä olisi elämä ilman Prosecco?

VÄRI Vaalea kullankeltainen

TUOKSU Kevyen paahteisessa tuoksussa tuntuvat sitrus, päärynä, limetti, karviaismarjat, yrtit ja valkoiset kukat

MAKU Puolikuiva, raikkaan hapokas, sitruksinen, päärynäinen ja kevyen vaniljainen

KÄYTTÖVINKIT Aromaattinen Asti Secco on raikas aperitiivi ja se sopii hyvin myös malja- ja seurustelujuomaksi. Se sopii myös aasialaisen ruoan kumppaniksi sekä salaateille ja hedelmille.

VIINITYYPPI	Kuohuviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Moscato 100%	PULLONSULJENTA	Luonnonkorkki
VALMISTUTTAJA	Tosti1820	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	11%	TUOTENUMERO	186018
SOKERIPITOISUUS	17 g/l		

Norex Vastuullisuusmittari: Tosti1820



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää norex.fi/vastuullisuusmittari

TOSTI 1820 ITALIA



Palkinto

FALSTAFF BEST WINE
TASTED 2021 - 92
POINTS



tilaukset@norex.fi

WWW.NOREX.FI